
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu stroju maskotki 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.14 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.) w związku z art. 13 ust.3 i ust 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 145), 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać w 2024 roku na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Katowicach kwotę 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) z przeznaczeniem na zakup stroju maskotki dla Komendy 
Powiatowej Policji w Żywcu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Gminy Łodygowice na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łodygowice, a Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 0DE7B0E0-2EAC-43AB-8864-242A9A192E68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


